
 

  

 

 

  

 

     

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA 
ESTADO DO PARANA 

AV. PADRE GUALTER FARIAS NEGRÃO Nº 40, CEP 86.855-000-CRUZMALTINA-
PR 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024 

LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA  
 

 
O Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna 
público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 29/05/2024, através da 
PLATAFORMA ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO 
BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na modalidade PREGÃO na forma 
ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, visando o  registro de preços para 
eventual e futura aquisição de veículo destinado a transporte de máquinas 
pesadas em atendimento a Secretaria de Viação e Obras do Município de 
Cruzmaltina. A documentação completa do edital objeto da licitação estará disponível 
aos interessados no Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de 
Cruzmaltina e através do site 
https://cruzmaltina.eloweb.net/portaltransparencia/licitacoes. Maiores informações 
Fone: (043) 3454-1103. 
 

Cruzmaltina/PR, 15 de maio de 2024. 
 
 

Natal Casavechia  
Prefeito Municipal 

1

Cruzmaltina, Quarta-Feira, 15 de Maio de 2024  Edição Nº:  1137

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/05/2024 às 22:15:59

                               1 / 2



 

  

 

 

  

 

     

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 

 

                                                 

                                                                   
TERMO DE POSSE RH 076/2024 

 
                                  Aos quinze dias do mês de maio do ano de dois mil e 

vinte e quatro (15/05/2024), atendendo ao Edital de Convocação  nº 049/2024, de 
08/05/2024, devidamente publicado no Órgão Oficial do Município, dia 08/05/2024, 
pág. 04 e 05, Edição nº 1132, compareceu no DEPARTAMENTO DE RECURSOS 

HUMANOS, LUIZ HENRIQUE LIMA TRINDADE brasileiro, solteiro, portador da 
cédula de identidade nº 12.343.192-8 SSP/PR, inscrito no CPF/MF nº 078.519.259-08, 
foi nomeado pelo Decreto Municipal nº 76/2024 de 13/05/2024,  e perante mim tomou 
posse para exercer o cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, do Quadro de Pessoal 
Efetivo, carga horária de 40 horas semanais, tabela de vencimentos do Grupo 
Ocupacional Semi Profissional do Poder Executivo, com as atribuições e incumbências 
contido nessa legislação, junto a Prefeitura Municipal de Cruzmaltina, tendo como 
regime de trabalho ESTATUTÁRIO, Lei Municipal nº 313/2011. Tendo na 
oportunidade apresentado toda a documentação na forma da Lei Municipal  – Estatuto 
dos Servidores Públicos Municipais de Cruzmaltina, declarando estar de acordo com as 
leis do Município que regulamentam seu vínculo empregatício.  

Estando tudo com o previsto na atual legislação, Eu, Natal Casavechia, 

Prefeito Municipal, DECLARO empossado o referido Cidadão, que assina juntamente 
com o Diretor do Departamento de Recursos Humanos, o presente Termo. 

Edifício da Prefeitura do Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, 
DRH,  aos quinze dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro (15/05/2024) 
 

 

 

 

Natal Casavechia 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

  Lucineide Guilherme de Souza 
     Diretor de  RH 

 
 

 

 

Luiz Henrique Lima Trindade 
EMPOSSADO 

 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA 
Estado do Paraná 

CNPJ 01.615.393/0001-00 
Av. Padre Gualter  Farias Negrão nº 40  - Fone e Fax 

043.454.11.03 
CEP : 86.855-000 – CRUZMALTINA – PARANÁ 

2

Cruzmaltina, Quarta-Feira, 15 de Maio de 2024  Edição Nº:  1137

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/05/2024 às 22:15:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-05-15T22:15:59-0300




